工业直线执行器
w w w . h z m o s e n . c o m
2                                    杭州摩森机电科技有限公司        网址www.hzmosen.com       热线电话 0571-86622450
电动推杆
介绍
电气化的益处
使用电动推杆取代液压或气动缸，可以简化安装并缩小设备尺寸，降低控制难
度，降低能量成本，提高精度，减少维护量和噪音，并创造更清洁更健康的环

选件 无
* 请联系客户支持部门
» 订购信息 – 参见第56页
» 术语表 – 参见第61页
» 电气接线图 – 参见第40页
兼容控制器
控制模块 参见如下页码
DPDT开关 46
** 关于每英寸的电阻变化，请参见17页。
                                    杭州摩森机电科技有限公司        网址www.hzmosen.com       热线电话 0571-86622450
电动推杆
S：行程
A：收缩后的长度
A1： 用于电位计反馈的电缆，长度 = 25英寸
A2：黑色导线（12 Vdc单元），白色导线（24 Vdc单元）
A3：黄色导线
Electrak 1
12和24 Vdc – 驱动力可达75 磅
订购行程 [inch] 2 4 6
实际行程 (S) [inch] 2.3 4.5 6.8
收缩后的长度 (A) [inch] 7.8 10.0 12.2
重量 [lb] 1.2 1.4 1.5
电位计阻值变化 [ohm/in] 2400 1200 800
性能图
使用寿命Vs负荷 占空比Vs负荷 速度和电流Vs负荷
ED： 在25°C 条件下的占空比（%）
F max： 占最大额定负荷的百分比
1： 所有型号
Ncycle： 寿命循环数（循环=伸出和收缩）
F max： 最大额定负荷的百分比
1： 使用内部限位开关控制行程末端的所有型号
V：速度           I：电流         F：负荷
1： 速度25 lbf
2： 速度75 lbf
3： 电流25 lbf，12 Vdc
4： 电流25 lbf，24 Vdc
5： 电流75 lbf，12 Vdc
6： 电流75lbf，24 Vdc